SDS1000X-E系列
超级荧光示波器
数
据
手
册
-2
02

SDS1000X-E 系列超级荧光示波器
订购信息
订购信息
产品名称
SDS1000X-E 系列超级荧光示波器
SDS1074X-E    70MHz   4 通道
SDS1104X-E    100MHz   4 通道
SDS1204X-E    200MHz   4 通道
SDS1072X-E    70MHz   2 通道
SDS1102X-E    100MHz   2 通道
SDS1202X-E    200MHz   2 通道
标配附件
USB 数据线 （1）
快速指南 （1）
无源探头 （4/2）
校验证书 （1）
电源线 （1）
选配附件
16 路数字通道软件（4 通道系列支持） SDS1000X-E-16LA
16 路逻辑分析仪硬件（4 通道系列支持） SLA1016
任意波形发生器软件（4 通道系列支持） SDS1000X-E-FG
USB 隔离任意波形发生器硬件（4 通道系列支持） SAG1021I
WIFI 功能软件（4 通道系列支持） SDS1000X-E-WIFI
USB WIFI 适配器（4 通道系列支持） TL_WN725N
隔离通道模块 ISFE
波形演示板 STB3
高压探头 HPB4010